
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 230403700318
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 232647800008
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 232922800196
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 233343900086
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 232632100136
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 231936300291
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 231935200046
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 235614300035
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 233906700008
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 230403300015
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 232921100047
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 231934000031
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 231936300038
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 231939100382
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 232134200185
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 233955100005
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 231418500201
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 230100900029
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 231936900144
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 230100600039
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 231938100172
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 232632000018
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 230403700189
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 232133900077
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 232134200271
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 231936300009
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 232151200068
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 231938100189
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 232922700007
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